
 

Oficina Socio Correo Teléfono 
Dirección 
General 

C.P.C. Pablo Mendoza
García pablo.mendoza@crowehorwath.com.mx (55) 26242111

Nacional C.P.C. Israel Nava Ortega israel.nava@crowehorwath.com.mx (55) 53439611

Aguascalientes C.P.C. Jorge Tagle Cortés jorge.tagle@crowehorwath.com.mx (449) 9714747

Cabo San 
Lucas 

C.P.C. Cristian Agúndez
Acuña cristian.aguandez@crowehorwath.com.mx (624) 1431460

Chihuahua 
C.P.C. Manuel Esparza
Zuberza manuel.esparza@crowehorwath.com.mx (614) 4147052

Delicias 
C.P.C. Manuel Esparza
Zuberza manuel.esparza@crowehorwath.com.mx (639) 4721412

Guadalajara 
C.P.C. José Guadalupe
Rodríguez jose.rodriguez@crowehorwath.com.mx (33) 36169503

Hermosillo 
C.P.C. Jesús Humberto
Acuña jesus.acuaña@crowehorwath.com.mx (662) 2145311

Irapuato C.P.C. Margarita Ávila Pérez margarita.avila@crowehorwath.com.mx (462) 6352040

Juárez 
C.P.C. Manuel Esparza
Zuberza manuel.esparza@crowehorwath.com.mx (656) 6133025

La Paz 
C.P.C. Leopoldo Ponce
Ojeda leopoldo.ponce@crowehorwath.com.mx (612) 1241550

León 
C.P.C. José Rafael Ávila
Andrade rafael.avila@crowehorwath.com.mx (477) 7114767

Matamoros 
C.P.C. Topiltzin Ayala
González topiltzin.ayala@crowehorwath.com.mx (868) 8127301

Mérida 
C.P.C. Leobardo Brizuela
Arce leobardo.brizuela@crowehorwath.com.mx (999) 9429142

Mexicali 
C.P.C. Luis Miguel Cano
Falomir luis.cano@crowehorwath.com.mx (686) 5528543

México Polanco 
C.P.C. Leobardo Brizuela
Arce leobardo.brizuela@crowehorwath.com.mx (55) 26242111

México Satélite 
C.P.C. Leobardo Brizuela
Arce leobardo.brizuela@crowehorwath.com.mx (55) 53445413

Monterrey 
C.P.C. Héctor Javier García
Martínez hector.garcia@crowehorwath.com.mx (81) 83470072

Navojoa 
C.P.C. Saturnino Chávez
Parra saturnino.chavez@crowehorwath.com.mx (642) 4224747

Obregón 
C.P.C. Saturnino Chávez
Parra saturnino.chavez@crowehorwath.com.mx (644) 4139000

Querétaro 
C.P.C. Leobardo Brizuela
Arce leobardo.brizuela@crowehorwath.com.mx (442) 3257271

Tijuana C.P.C. Daniel Cano Falomir daniel.cano@crowehorwath.com.mx (664) 6863191

Torreón 
C.P.C. G. Armando Azpe
Herrera gerardo.azpe@croweorwath.com.mx (871) 7590900

Oficina Socio Correo Teléfono 

Cancún 
C.P.C. Esteban Martínez
Martínez

esteban.martinez@crowehorwath.com.mx (998) 8846236

Los Mochis 
C.P.C. Clemente Medrano
Ferreiro

clemente.medrano@crowehorwath.com.mx (668) 8121196

Morelia 
C.P.C. Alfonso Villicaña
Castillo

alfonso.villicana@crowehorwth.com.mx (443) 3145468

Zacatecas 
C.P.C. Luis Alfonso Santos
Rayas

alfonso.santos@crowehorwath.com.mx (492) 9230818

Directorio de Oficinas 
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